
 

 

Uchwała nr 550/154/17 

Zarządu Powiatu w Goleniowie 

z dnia 29 listopada 2017 r. 

w sprawie zatwierdzenia Projektu w ramach programu Ministra Sportu Organizacji 

zajęć sportowych dla uczniów w ramach zadania „Sport dla Wszystkich” działania 

„Upowszechnianie sportu dzieci i młodzieży” 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i 2 pkt.3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2017 r., poz. 1868)  Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§1. Zatwierdza się do realizacji projekt o dofinansowanie zadania pn. „Sport zabawa, 

prawidłowa postawa” w ramach „Otwarty konkurs na dofinansowanie w 2018 roku 

organizacji zajęć sportowych dla uczniów w ramach zadania „Sport dla Wszystkich” 

działania „Upowszechnianie sportu dzieci i młodzieży” 

- Szkołę Podstawową Specjalną w Zespole Szkół Specjalnych nr 1 w Goleniowie  

§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Zarządu Powiatu 

Tomasz Kulinicz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

U Z A S A D N I E N I E  

Szkoła składa  wniosek aplikacyjny do Ministerstwa Sportu w ramach programu 

„Upowszechnianie sportu dzieci i młodzieży” na zajęcia gimnastyki korekcyjnej dzieci  

z klas I-III.  

Wniosek o dofinansowanie na łączną kwotę projektu: 1200 zł, dofinansowanie: 600 zł,  

wkład własny: 600 zł . 

 

 

 

Opracowała: Jowita Pawlak 

 

 


